Quo oriat̄ d̄ ordinet̄ spes.

Sed que q̄s d̄ solatio
p̄t̄ eē pem̄tētibz v̄ et lu
gētibz amare. n̄ vna spes venie.
hic ē ille tertius filius iacob. q̄ d̄ d̄
leui. hoc ē addit⁹ v̄l additio vōt̄?
qz duobz ill̄ p̄oribz p̄us p̄fert. et
hūiliatū t̄ci⁹ exaudiē. hūiliatū
p̄ timorē d̄ tritū d̄ actio hic s̄ d̄ d̄.
Nō s̄ntū s̄ additū s̄m̄ d̄m̄ hūc
filii nōiat. ne an̄ t̄orē et d̄igne
p̄m̄e dolore q̄s de spe veie presu
mat. Et em̄ post p̄petrata scelera
s̄m̄e satisfactioe s̄ de īpūitate blā
dit: nō tā spe erigit: q̄ presu

tionē elidit. Et tali nā q̄ n̄ d̄s
voluit nos d̄na s̄c̄p̄tā d̄os effi
cē. Hūc nos v̄n̄ filii n̄c̄m̄ il
los d̄nos p̄ores posse h̄re. nec p̄
illos p̄redētes hūc terrā posse
deesse. V̄e ei et absqz d̄n̄. q̄nto
q̄s s̄c̄p̄tā. q̄nto qz vehemēci⁹
de suo reatu ī t̄mo dolore affi
at̄: tāto certior tāto feruor
de m̄dulgētie veia effiat. p̄ d̄
dolorū m̄corū m̄l̄ h̄n̄ m̄q̄. i. cor
de meo: d̄ solationes tue letifi
cauer̄ aīaz meā. Hūc nāqz ē
qz sp̄s s̄c̄s p̄actit⁹ d̄. id ē d̄ so
latoz d̄: qz aīaz p̄m̄e lac̄m̄s
afflictā tā freq̄ter qz tā libent̄
solat̄. Illā nāqz freq̄t̄ v̄si
tat. illā libent̄ d̄ fortat̄. et ad
v̄me fiduciā plene informat.
qz scelera sua d̄pnare. et d̄pn
nādo flē q̄s d̄at.

Quo oriat̄ d̄ ordinet̄ amor. Ca. 11.

Ampit ex t̄c̄ q̄dā s̄iliaritas
m̄ deū et aīaz s̄ et aīana d̄ se
derare. eo qz hic se s̄enat sepius
ab illo v̄sitari: et ex ei⁹ adue
tu nō tm̄ d̄ solari. v̄mo aliq̄c̄s
quodā ineffabili gau⁹ s̄plei. qz
h̄ar amice d̄ sedatioz m̄ fallor
lyā p̄sensat. qm̄ iā nato leui
maḡ ex̄t̄a cōe p̄clamat. p̄
copulab̄ m̄ v̄r̄ me⁹. V̄er⁹ aīe
s̄pon̄s̄ d̄ ē: que t̄c̄ nob̄ ve
rant copulam⁹ qm̄ ei p̄ v̄er⁹
amozē m̄berem⁹. p̄mo t̄c̄ s̄
nos ille m̄ctit qm̄ nos q̄bz
d̄ā it̄eris d̄merit̄s ad s̄iū

amore accendit. et animus astra
 git. Quod est ei cor tam durum tamque
 feruens quod divina pietas sua pi-
 etas non emolliat! et sua dul-
 cedine non allinat. Vnde fit ut quod
 prius consueuerat multum formidare:
 incipiat postmodum ardenter amare.
 Vides iam ut arbitror. quod quod
 post crescente cotidie timore neces-
 sario subortus est dolor: sic utique
 post spiritus natum. et per cotidiana in-
 crementa proficiente nascatur amor.
 Hec est utique filiorum iacob qui quanto
 loco nascatur: et iudas. id est fides
 in scriptura honoratur. Cuius nominis si-
 ros quoniam natus in iudaea. Hanc
 namque quod quod approbat hoc
 amat: et quo plus amat. tam
 toto plus approbat. Et quod est approbare
 non laudare. Illa utique est ualde lau-
 datio. illa est pura confessio.
 que ex casta dilectione surgit:
 que ex laudis ammiratioe preedit.

Uultis nosse apud quod sit
 vox exultationis et confessio-
 nis. quam nouit iudas solus
 vel rebus omnibus excellens. Attende
 ne animi minimi amante. et mi-
 nimo amore feruente. Attende quid
 sentiat. quod secum loquitur de eo quod
 multum amat. et quod ualde miratur.
 Quid quod dicit? quod secum loquitur.
 O magnus quod bonus. quod benignus. o
 quod suavis. et quod dulcis. O quam
 amandus. quod amplectendus: quod totus
 amabilis. quam totus desiderabilis.

O quam beatum quod amat. O felix quod suo
 amore dignum iudicat. Me filia
 si eo firmi liceat. me beatum si eum pos-
 si de contingat. Hec mihi fallor est illa
 vox exultationis et de forma quod sonat
 ex ore uide resonat. et in auribus
 diuine pietatis. Quid tu dicas Iuda.
 Quid tu proclamas pro iuda. Quid tu
 reddis deo. Quid retribuis pro tali
 puero. Hec magnus confitebor domino. Con-
 fitebor magnus domino minus timore meo.
 Vnde utique et absque dicitur. non solum frequen-
 ter. sed etiam in desinente domino confiteri si
 tamen profere diligis. Benedictum magnus
 dominus in omni tempore: pro laus eius timore meo.
 Hec quod de laudas si speramas. et pro
 desideras. Nam non aures. si non ap-
 probares. Quid enim ut dominum est appro-
 bare non laudare. Ipa laudatio:
 ipsa est confessio. Nec putes quod suffo-
 cat uide confitetur tamen corde: non enim confi-
 teatur ore. Cupit autem iudas et alii
 comedare. et ad eius amore accendere. quod
 omni amore dignum iudicat. et ab omni
 amandi desiderat. Hec omnia dicitur se de
 confessione laudis. Hec quod dicitur de confes-
 sione criminis. Nam forte iudas istam
 ignorat. quoniam illa tam excellens
 agnoscit. Ego non sit existens que
 et hanc et illam ad honorem dei multum
 pertinet agnoscit. Et scio quod quod uult
 diligit. libet fieri quod honori dei
 militare agnoscit. Multum comedat
 bonitatem non solum largitas sua sed
 iniquitas mea. Si enim magnus est in pro-
 merentibus gratia impende multa. quod
 quantum uel erit retribue bono pro meritibus

gē. Nulla q̄ppe nouit adhuc
n̄ corpalia. ml aliud cogitā
ti occurrūt q̄ cogitāe s̄ fuerūt
sola. s̄. uisibilia. Q̄nt̄ uisibilia
uide. ml occurrūt n̄ reu forme vi
sibiliū. Desidat̄ i corpore uisib
itueri: et ml sopniat̄ n̄ v̄gi
nes reu corpaliū. Q̄d̄ ḡ fr̄at̄?
quid agat̄? t̄lōne melius ē
illa cogitare. q̄ obliuioi vel
negligētie tradē. v̄mo si bene
amat mēs ea nō facē obliuif
at̄. Multo t̄n̄ difficilior ad eorū cō
templaciōz s̄leuat̄. fr̄it̄ t̄n̄ q̄d̄
p̄t. cogitat̄ p̄ v̄giniaciōz: q̄ nec
dū uide p̄t p̄ itelligētie p̄ita
tē. her ē ut arbitriū tā: an
thel p̄us hēat libos de ancilla.
q̄ genēt de serpa. q̄ dū te est
ei salte v̄gimando eorū memo
riā retinē? q̄ itelligētiā nōd̄
ualet rōtinādo apphēdē. Sic
em̄ p̄ iudhel rōz. sic p̄era ancil
lā intelligit̄ v̄giniaciōz. Qua
det̄ ḡ rō om̄diū ē q̄licūq̄ mō
vera bō cogitare. et v̄ginaria
salte quādā p̄s̄titudie. ad eorū
desideriū am̄ attendē: q̄m̄ m̄
falsis et deceptoris bōm̄. cog
itationē figt̄. Et her iatio aucta
thel voluit ancillā suā p̄no suo
tradē. Hāc ēē p̄mā viā oī m̄
grediētī ad iuisibiliū cōtemplaci
ōnē nō ignorat. nisi forte que
ad hāc sciētiā necdū experien
tia informat. *Quo infimoy
p̄p̄taciōm d̄im̄ s̄p̄tūre al
iudunt. Ca. xv*